INGREDIENTS POUR 8 PORTIONS

1 paquet Pate feuilletée

250¢g
500 g
3
2009
3cs

2009
3
2cs
2 cc

PREPARATION

QimiQ Base creme, non réfrigéré
Oignon(s), coupé en julienne
Gousse(s) d’ail, finement hachées
Lard maigre fumé, coupé en petits dés
Graines de courge, finement hachées
Huile de tournesol, pour cuisson
Yogourt nature

CEuf(s)

Fécule de mais

Paprika en poudre, doux

Sel et poivre
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QimiQ AVANTAGES

e Peut étre réchauffé sans probleme

e Préparation simple et rapide

o Rallonge le temps de présentation
sans perte de qualité
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